PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального образования
«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» Ульяновской области
Р Е Ш Е Н И Е

24 апреля   2013 года                      р.п. Радищево                                                           № 56/451
О     внесении     изменения    в    решение

Совета   депутатов   от  21.05.2008   № 5/34

«Об утверждении Положения «О Почётном
гражданине  муниципального  образования
«Радищевский        район»»
          В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» решил:
          1.Внести в решение Совета депутатов от 21.05.2008 № 5/34 «Об утверждении Положения «О  Почётном гражданине муниципального образования «Радищевский район»»  следующее изменение:
          1) абзац 3 части 4 раздела 2 приложения к Положению изложить в следующей редакции:  «- копию справки о смерти;».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по социальной политике, делам молодёжи и местному самоуправлению В.А. Баринова.
Глава  муниципального образования

«Радищевский  район»                                                                      В.Н. Родионов